
Id: QBTGB-CKZII-TQJCL-APWCE-PZHSD. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR LXI/297/10
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Komisji Rady Miejskiej w Kowarach 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Radnego Kordiana Kosowskiego z członkostwa w Komisji Budżetu, Planowania 
i Finansów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kowarach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Roman Kołodziej



Id: QBTGB-CKZII-TQJCL-APWCE-PZHSD. Podpisany Strona 2 z 2

Uzasadnienie

Pan Kordian Kosowski złożył pisemną rezygnację z członkostwa w Komisji Budżetu, Planowania i Finansów. 


